

# 前ページより

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
ミニ きつ ねう どん	うどん麺(乾)	小麦粉、食塩(この製品の製造ラインでは、そばを含む製品を製造しています。)			●	▲				
	味付け揚げ	油揚げ、(植物油)、(凝固剤)、(消泡剤)、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖、水飴)、醤油、加工酢、でん粉、日持向上剤、配合調味料、着色料(カラメル、モナスカス、アナトー)、リン酸塩			●					大豆
	かまぼこ	たらすり身、砂糖、発酵調味料、食塩、粉末状植物性たん白、加工でん粉、ph調整剤、調味料(アミノ酸等)、グリシン、着色料(コチニール)、(たらすり身に含まれるたらは、えび・かにを食べています)			●			▲	▲	大豆
	わかめ(乾)	湯通し塩蔵わかめ								
	えのき									
	ねぎ									
	こんぶ									
	かつお厚削り	かつおのふし								
	かつお節	かつおのふし								
	うすくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、サッカリンNa、ビタミンB1			●					大豆
こいくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、カラメル色素、サッカリンNa、ビタミンB1			●					大豆	
食塩										
デザート	オレンジゼリー	オレンジ果汁、糖類(ぶどう糖、砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、デキストリン、寒天、トレハロース、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、酸味料、(その他大豆由来原材料を含む)								オレンジ 大豆
お茶	麦茶	大麦								

※ 調理過程で微量の食塩・料理酒を使用しております。

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり